ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEAALEGRE~E
CE?: 63540-000

OFÍCIO Nº 161/2022

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541 -2073

Várzea Alegre-CE, 23 de junho de 2022

Ilustríssima família da Senhora:

RITA BEZERRA DE LIMA

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa família, que esta Câmara

em Sessão realizada no dia 22 de junho do corrente ano, aprovou por

unanimidade, Moção de Pesar, de autoria do Vereador, Michel Martins dos

Santos (Michael) e subscrita pelo Vereador Pedro Bitu de Oliveira, para os

familiares da Senhora RJT A BEZERRA DE LIMA, pelo seu falecimento, ocorrido

no dia 14 de junho do corrente ano, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,